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Hlavní kniha za období 0118 - 1218 (vybrané účty)
  
Účet / Doklad                                       Má dáti         Dal    Zůstatek Obd.,VS                
                                                                                                                  
* PZ 604100 Tržby za zboží -------------------         0.00        0.00        0.00
  f  2018001  22.01.18 prodej knih (RW)                0.00      191.00      191.00 01 2018001        
  f  2018001  22.01.18 prodej knih (RW)                0.00       60.00      251.00 01 2018001        
  f  2018002  22.01.18 prodej knih                     0.00      822.00     1073.00 01 2018002          
  f  2018002  22.01.18 prodej knih                     0.00      100.00     1173.00 01 2018002          
  d  218005   14.02.18 prodej knih (RW)                0.00      400.00     1573.00 02                                
  f  2018003  15.02.18 prodej knih (konsig. skl        0.00     8457.16    10030.16 02 2018003       
  f  2018004  15.02.18 prodej knih                     0.00      342.40    10372.56 02 2018004             
  f  2018004  15.02.18 prodej knih                     0.00       60.00    10432.56 02 2018004             
  d  218009   07.03.18 prodej knih (TGM)               0.00      247.00    10679.56 03               
  f  2018005  12.03.18 prodej knih (konsig. skl        0.00    14161.10    24840.66 03 2018005        
  f  2018006  11.04.18 prodej knih (konsig. skl        0.00     6142.50    30983.16 04 2018006        
  f  2018007  09.05.18 prodej knih (konsig. skl        0.00     5355.32    36338.48 05 2018007        
  f  2018008  05.06.18 prodej knih (komise)            0.00     1737.68    38076.16 06 2018008     
  f  2018009  11.06.18 prodej knih (konsig. skl        0.00     3076.94    41153.10 06 2018009        
  f  2018010  19.07.18 prodej knih                     0.00      655.20    41808.30 07 2018010         
  f  2018011  19.07.18 prodej knih (konsig. skl        0.00     1638.52    43446.82 07 2018011        
  f  2018012  21.08.18 prodej knih (konsig. skl        0.00     2580.14    46026.96 08 2018012        
  f  2018013  01.11.18 prodej knih                     0.00     6508.00    52534.96 11 2018013    
  f  2018014  01.11.18 prodej knih (konsig. skl        0.00     4368.16    56903.12 11 2018014        
  f  2018015  05.12.18 prodej knih (konsig. skl        0.00     2049.76    58952.88 12 2018015        
  f  2018016  19.12.18 prodej knih                     0.00     3237.14    62190.02 12 2018016        
  f  2018017  04.01.19 prodej knih 12/2018             0.00     1292.40    63482.42 12 2018017     
  f  2018018  10.01.19 prodej knih 12/2018             0.00     1563.60    65046.02 12 2018018        
  f  2018019  10.01.19 prodej knih 12/2018             0.00      260.54    65306.56 12 2018019         
  * Obraty účtu 604100 celkem:                         0.00    65306.56    65306.56
* KZ 604100 Tržby za zboží -------------------         0.00    65306.56    65306.56
                                                                                                                  


